CÔNG TY TNHH GIẢI PHÁP DOANH NGHIỆP ONEDAY
Địa chỉ: Số 17, Ngách 77, ngõ 649 đường Lĩnh Nam, Phường Vĩnh Hưng, Hà Nội
BẢNG KÊ HÀNG HÓA TẶNG KÈM HÓA ĐƠN
(Số: 20250901 Ngày 20 tháng 09 năm 2025)
Đơn vị bán hàng:
Tên: CÔNG TY TNHH GIẢI PHÁP DOANH NGHIỆP ONEDAY
Địa chỉ: Số 17, Ngách 77, ngõ 649 đường Lĩnh Nam, Phường Vĩnh Hưng, Hà Nội
Mã số thuế: 0107168044
Danh sách chi tiết hàng tặng:
	STT
	Tên người mua/
Khách hàng
	Mã số thuế
	Địa chỉ
	Tên hàng
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Công ty TNHH Nguyên Văn A
	0110000000
	Số 117, nghõ 2, phố tây trà, Hoàng Mai, Hà Nôi
	Bánh trung thu Vip1
	Hộp
	1
	1.000.000
	1.000.000

	2
	Công ty TNHH Đầu tư B
	0110000001
	Số 118, nghõ 2, phố tây trà, Hoàng Mai, Hà Nôi
	Bánh trung thu Vip1
	Hộp
	2
	1.500.000
	3.000.000

	3
	Công ty cổ phần C
	0110000002
	Số 119, nghõ 2, phố tây trà, Hoàng Mai, Hà Nôi
	Bánh trung thu Pro17
	Hộp
	2
	3.000.00
	6.000.000

	
	
	

	Tổng cộng tiền trước thuế
	10.000.000

	Thuế suất
	8%

	Tiền thuế
	800.000

	Tổng công
	10.800.000



- Tổng cộng tiền thuế GTGT: 800.000 vnđ …………………………………………
- Bảng kê này là một phần không tách rời của Hóa đơn GTGT số ………, ký hiệu ……… ngày……….
	Người lập bảng kê
(Ký ghi rõ họ tên)
	Kế toán trưởng
(Ký ghi rõ họ tên)
	Giám đốc
(Ký ghi rõ họ tên)



